
Kupní smlouva 1/2  

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany 

RIM CZ a.s. 

se sídlem: Dr. Edvarda Beneše 1015, 765 02 Otrokovice 
zastoupená:    , předsedou představenstva 
IČO: 44117353 
DIČ: CZ44117353 
registrace: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 8368 

jako Prodávající na straně jedné 

a 

STEZA Zlín, spol. s r.o. 

se sídlem: Hradská 888, 760 01 Zlín 
zastoupená:    , ředitelem společnosti 
IČO: 26270986 
DIČ: CZ26270986 
registrace: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 41176 

jako Kupující na straně druhé 

I. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje:  

• vyrobit a dodat kupujícímu židle REWIND v počtu 400 kusů podle nabídky včetně specifikace ze dne 10. 
června 2024, které jsou součástí této smlouvy (dále jen „zboží“). 

II. Kupní cena 

1. Cena je stanovena ve výši 482 000,- Kč (slovy čtyřistaosmdesátdvatisíce korun českých). K ceně bude při-
počteno DPH v zákonné výši. 

2. Cena za zboží bude uhrazena na účet Prodávajícího na základě Prodávajícím vystavené faktury-daňového 
dokladu se splatností uvedenou na tomto dokladu. 

3. Faktura v elektronické podobě bude zaslána na adresu kupujícího: fakturace@stezazlin.cz 

4. Nebude-li faktura mít veškeré náležitosti kladené na ně právními předpisy, může STEZA Zlín fakturu rekla-
movat; po tuto dobu není v prodlení s úhradou ceny zboží. 

5. Za pozdní úhradu odebraného a vyfakturovaného zboží se Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní 
pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý den prodlení. 

III. Doba a místo plnění 

1. Prodávající dodá zboží v termínu do 30. září 2024. 

2. Prodávající dodá zboží na Sportovní halu DATART, U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín. 



Kupní smlouva 2/2  

3. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží po zaplacení kupní ceny. 

4. Převzetí zboží proběhne na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. 

5. V případě nedodržení smluveného termínu plnění může Kupující požadovat snížení kupní ceny o 0,05 % 
z ceny nedodaného Zboží za každý den prodlení. 

IV. Doručování písemností 

1. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti budou přednostně zasílány elektronickou poštou. Kupující určuje 
e-mailové adresy pro zasílání následujících typů písemností takto: 

• potvrzení objednávek:  
• faktury: fakturace@stezazlin.cz  

 
2. E-mailové adresy uvedené v bodě 1 může Kupující kdykoliv změnit písemným oznámením Prodávajícímu. 

3. K platnosti dokumentů zaslaných elektronickou poštou není vyžadován elektronický podpis ani časové ra-
zítko. 

4. V případě, že jedna ze stran požaduje důkaz o odeslání nebo přijetí písemnosti druhou ze stran, je tato 
druhá strana povinna potvrdit převzetí písemnosti. Vytištěná kopie elektronické zprávy z počítače odesíla-
tele není důkazem odeslání této písemnosti. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.  

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, porozuměly mu a souhlasí s ním, což 
stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Prodávajícího a nabídka včetně spe-
cifikace ze dne 10. června 2024. 

 

V Otrokovicích dne 22.7.2024     Ve Zlíně dne 13.8.2024 

 

 

 

………………………………………………………………..   …………………………………………………….. 
         
předseda představenstva společnosti RIM CZ a.s.  ředitel společnosti STEZA Zlín, spol. s r.o. 
       


	Smluvní strany
	RIM CZ a.s.
	STEZA Zlín, spol. s r.o.

	I. Předmět smlouvy
	II. Kupní cena
	III. Doba a místo plnění
	IV. Doručování písemností
	V. Závěrečná ustanovení

